CAMARA MUNICIPAL OE CONCEIÇÃO 00 CASTELO

ASSUNTO: N°.J.Q2. ......... .
,

PROJETO DE LEI NQ 17/68

H IS T Ó R· I C O DISTRIBUIÇÃO

, , ,..
tmr~ ne ~reni~O ~~~oci~~~l____,,o;.......i.,d~.?~.~~~-'~-~+~br~~~S---'-';=r~O~V~i~d~e=n=c=l=·2=,8~.-"-·--~I~-~-------~

.!\,presentado em 20 r'1e c1eze1~hro---=d"-'e""", -=l=-9"""'6"'"'8"""-~· ____ _

Votada e$ · 20 de deze~brn dA 19~8.

"'

..

·!!.

o

o

li

KST.à.DO DO ESPÍIHTO SANTO

PREFEITURA MUNIUIPAL DE C10NCB1ÇÃO DO CASTELO

@ONCEIÇÃO DO CASTELO,' l9 de dezembro de l.968. ~\
. . ;. ~\\ t\~~

o··l"I)~
. ··~··"""' o

"''~\tW•\ ~-· ~ P. ~ .h .... · · · ·
/

-..a\ ~ e.. q ~--······· ' ~ .
Of. PMCC. NQ75 l.968. ...,.... e.· f,,'-'\) \\.-:····· {l-::\\íd.----·~

-\~\"t~M,. \ \\1 _ _f?_.i. 12.--1\~-~---··· .
1ic\11n·\·.·~':": .... e\\\ .. ~--11··~ ~L.6. .. r./. ... ·"l.tJl.c-?

·\\~\_\\, e e ·-··· ,1n1 c/P..- o
ExrnQ Sr. ~~~\\\)'·· ·€.~--~······ fJJJ.~':f:-~-'"····

. \\.º .• ~ -~s r .
Presidente da Câmara M~~~:i · .. --;.;.f.:fj.ft\

••• 51i5-"' . . .... ..•. ·
Senhor Presidente:

Tenho a honra de encaminhar a V. Exª' o anexo Projeto a.e Crédi

to Especial para pagamento ~o Prédio onde serão instalados os depó

sitos da Merenda Escolar, Aumoxarifado e Garagem desta P-.cefeitura.
Consid.erando a u.rgencia g_ue esta administração tem sôbre ·o

assunto, solicito a V. Exª convocar em caráter extraordinário a Co

lenda Câmara de Vereadores par~. exame da matéria, realizando.segui

dament_e 'f tantas quantas forem necessárias as sessões.
Na oportunidade apresento a V. Exª' os protestos de elevada es

. tima e consideração.

'

atensioeamente,

ANTENOR HON ÔRIO

Prefeito Municipal

- L

. -..~ '

i~....i}P,zti; A!_' NE~. ME_-- . CSU:fó· ii7$l~'.v:Ct
..• .__ • -~ q .. ~ ... #b ........... ~~1'WI' " ~.:,.,--::= 'MPlf?";,ü

a1~~q:r~~Jlt~~.tt - -

ó «!J;)'~· tínlr~:á,nt. 00 t~X!CB!tfl',()• 11) ·CilS!UJl~t; ~· -E$~ fb: :~to -h)~,

·~ •tboc ~tz.l~~. 1~-F!itJO--r'~~· -q®:~ ~n: t"mte!tdl. ·~tel.i -e-1
ai 00$0'1000 ~-~w.w •. ·
.l~~-11~~-v~ '<l r~to' I~ G.tio.~o--a ~l~· Crit-+D ·llfJ~ m ~

~~~. ·tl0-!!ikl'$ -~~:if.3 !eo:1.s ·11!1 -~~tfm; :Q. ~-e -tm}. l
;~~~-e-~b-&:~-~l-~UOO:·ao·-r~tô .Q.
w~,:~·~ ifld~®-re~:,t-~a~~ -~-
~·e:-~ ~J!'iiei~J.á·F~-1ll~tes~'

11xl~~- ~~ât S/Att:~~.,_,"_..-> ... •,"'1•:1i''1Í"·'"'~·-···~\••-••-•~-~à<t>•••••:•1.,~·dlv~
f~....10 ~-:ô. ·C!ll. -~-.áo'*•""·"'é(í':-9,•••:4••-«>:~-.... c~••,..;ç,-.. ,..,..~ .... 11r«••~:r.,.::-r;to-.~J? . ..,•N~
. ale:~,~ ··~g-~~·· ~-~··~ .. :._ .. -11o,•iir·•{.it:•-."'-·•·.;i~-·-'il-<li•.*3:;:•~-.Z•,,.;:~· .. "~··-.. 1~
{.}\:i'~-.n~..21 &!· &'~· -x,~ •-O'ítii•4-•:~~'0~-'#.fli••ll:<ttc41>"'-"''•·*1f""''+.•••·ft:•«TI?jíf'~
a~ mm. •*'!ll'*º~-~--~··~~-1J;-11~~-·~-~--... -... ~.-••·.s ..... ~;\\C~·""··•'!l-... il<...-•• , .... 4~ ..... .., .•••• i:i~

'íJ.!!}j~ -ílbD.~' '11,l"' ~~·~·-····~-4'&-'~ ~'>li 11t-.;:;o;11i,;ii'~'l1'; •:··~Ato.~ -.Jt'.1i·,.,.,0t if>·c._:~··:<1 ... ,.-; ,. . ., lli-it>~.I~
-r~@:.fi'l-~- -~:c:g.~--~·'-!l·a-... <ll'll!<A" .. , .... ,, .. , .... ~."······"'""'·~··4'1'~·;.;-~,. ••'Q.'!(;.-:.: ...... ii>.,.·~~

Ü -;?'n~~--,(t~ ~~<ó.'ll':•••,•,.,~~·~""°'"'-~*9''~"'•~---:•*-<>.Wllli•1>••-o--·o -11-·•• -~'Q.·~·~•~;i,:~~JUC~
JàriiJ ~J: - .Abmn. ••••·!F.'•o~:o~-Q;-.:~•-~•o-~••-•t1•·~1r-ilf·•11'f:t:•~•~ .. :4'lf•.._..,_,"1.J".ítJ

. 't"Ql.i;l:.f;l.> l_.~ --~!0:'1!:'$t'~>!!".·1'~:~o~~-'4'11-#•:Q<••,~•··~lt'-.tl'<fi<._,.;<).<{a,·.-••-i!i,-. '!i:-,$t•·•'lli:Urc~ll'#jij~

'L.~ ,Vli~ -o,111:ll~·-"1t•-<>:• .. ':U!é\J~;-.• ,..~~!,.;fi'*1J~··11r"t.-'4'~ifi:••ói~"t;•-'*"''·~"~" .. -.-.. ,;a;.$',.,J1~'

e_,.,_.._,
i/J~f~

(fli{J:!
~-_N':l:· _.,,., :""lvi..f

li!'~--~-;-.»
-AVi>f·7V

~-m·
~~lJ'V""

!:.~~~
.,.,.~,'-:l;J,

r;n.,oo
100;00
195-íOO

""f./: _P(li:'>.
-~~V

2~-

:y. o ,~ A t Q; :G. n A ·t- :••°'··~·~, ...... ~..,,.. ... wç~ 6~~93
. l~~-.a~~ ~- t'~ ·f~· $.O [ml~fo Íb. ~ t~t.ó.- ro L~~SQ-i:~: ~:

. o:~f,o-t~t,t4 u~ttW·O$-llWJl;~ ~i:ãl: .. ®,~ I
.. - -~?- ~,..,,;~~'"'· -~-.~;~~

Í<.

u

. .

u

... · ... -

ES1.'.A.DO DO ESPÍIH'.r.O SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE f:ONCRIÇÃ.O DO CASTELO

... · b ~r;oo:lg~o tle· td ·~ 'f;fl(t•~bet,b 'º: :qproom~ tto.tm 27~ -ü&ul~1'1'
t'O~::tli'tJ; ·UU:t> ®tt!.t!"if~ .tl) ~tn§!.~:ali l~°hl ·adt~~io Nt.ai.Oi!~i:PG-:·
~ ~~tare :e aitt~J.:f .ê'('o ~ ·oo -daf::mta.~: &tí) ~cti~l~ 1'-~ ~
-~ D r:ti<~tD êb.O ~~1!.l~~ Ct{\\ :ntl~la: ®· li't~j.c~p 00' ~~ OQi!~,JJ 0002'

r..ufA~G:~ ~: tb :oPm ll ~~1': •f.k\o~fut'l -~ ·.tkttJfl~~ i'o Pé&'1!Q -~· /
·cô!":SO ~taln<lotl •OO t~~ •(h f"~<b f'o~r~, ttl~~oíkiã 'º <?t~
L~e~p.;il.~ eàAca'.lib ;000!.n © lL~ o ,1):1.@lt'lmto~. ·Qi'ia. fio. ~~ ~ r~

3:ilfJO EQ..·~l d,-.tfü• 'fJU~1

ÇmttID~ do mtt4~ .:l~vo."t Ü nccoo ·~t....~.~D; ·Gô:O:::t~ cm-to

oo cy.w: VIX\tJ.."1S I~,:ajl~ian" ~v-~· L~ 'b(t~!f.· ·O'lt~ n:dn t~ we, ro cws
.:W-,;'1-· ".:.~~'!\ .. ~.... ' ,)r.,,._ ~~1'....t-!! ... ~..,.... .....
~l<il-r~vUl. ar.:010 _&· ~~ 1~.Ji.G"u,,u~u.Jao,.. .

no. ·:iJJ?~--t1~.J:&laa· ~~~ a ·rJ'iJ,.,. ~~''f.t ;0-3 'meus p~too oo ~G\"'ti&l; l
-~t!tn ,o. 41at1~.til «:filQS~~o:

o

o

ESTÁ.DO DO ESPiRITO SANTO .,

Câmara MuniCipal de Conceição do Castelo

PAR E CE R:

N N A N
A Cemissae de Justiça e Redaçaa da Camara Municipal de C0nceiç~® ds

' p
Castel®, examinand@ @ r0jet0 de Lei na 17 /68 de aut©ria do Sr. Pr~

.feit© Municip~l, ~tenor H0n~ri@ Pizz0l, é de pareceD que © mesm©· d~

ve ser apr0vad0 cerne redigido.

Sala das C®miss0es, 20 de dezernbrs de 1~968.

#.

EGIDIO ZANDONADI

JOÃO VICENTE BARBOSA

#

DESIDERIO DOMINGOS PERIM

·O

o

ESTADO DO ESPÍR~TO SANTO

Câmara Municipal de Conceição do Castelo

A Comissão de Justiça e Refülçãe da Câ~e.ra Municipal de C0nce:Lçã0 de
~ ~ . . Castele,. exaroinlmdG G rojet0 de Lei na 17 /08 de ~Ut©ri& d~ sr. Pr,a

feits Mwiicip~l, 1'ntenor H0n~ri0 Pizz0l, ~ de parecen que © mesme d~

ve ser apr0vado cQmo redigido.

Sala das C©miss~es, 20 de dezernbre de 1.968.

(/
EGÍDIO ZANDOHADI

JOÃO VICENTE BARBOSA .

~

DESIDERIO DOMINGOS PERIM

I

·J

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Conceição do Castelo

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO: - .. -~-- , .

PARECER:

() ~ Comissão de Finanç~s e Orça~ernto da Câmara Municipal de Cenc~1Ç~$

ds Castel©, examinand® ® Pr®jet0 de Lei n~ 17/68, de auteria de Sr./
, ,

Pre~eit© Municipal Antener H@n$~i© Pizzel, e de parecer que @ raesm~/

deve ser apr0vad® c©m@ redigids.

Sala das C0miss®es, 20 de dezembr© de 1~968~·

o
COLMAR VIEIRA

i;:
EGIDIO ZNDONADI

•